ТОМСКАЯ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 27
п. Зональная Станция

         «20» марта  2013 г.

                                                                  11-е собрание III-ого созыва

О создании стимулирующего фонда

работников культуры
Зональненского сельского

поселения.
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 13.06.2007 № 112-ОЗ «О реализации государственной политики в сфере культуры и искусства на территории Томской области».
Совет Зональненского сельского поселения решил:
1. Создать стимулирующий фонд работников культуры Зональненского сельского поселения в размере 100000 рублей на 2013 год.

2. Предусмотреть в бюджете сельского поселения средства на стимулирующие выплаты работников культуры.
3. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

Председатель Совета

И.О. Главы поселения
Зональненского сельского поселения

(Главы администрации)

___________________Ю.А. Пучкина

__________________ Ю.В. Потехин